PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL - PCD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023,

seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL PCD, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO II deste edital,

observado o horário oficial de Brasília/DF:

 Contra o resultado da prova;

Art. 2ºO resultado estará disponível em ordem alfabética no ANEXO I deste edital;

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

26 de dezembro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSA SENHORA DAS DORES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

2

ANEXO I

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtua NotaEsp NotaObj NotaTit NotaFinal Class

20245
JOSE VALTER SAMPAIO

JUNIOR
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 09/12/83 15,00 8,00 7,50 27,00 57,50 0,00 57,50 1

70549
APARECIDA PRAXEDES DE

OLIVEIRA FREITAS
ENFERMEIRO PSF 12/10/87 12,50 8,00 1,50 36,00 58,00 0,50 58,50 1

43189
OSVANDA MARIA VIEIRA

SANTOS
ENFERMEIRO PSF 05/11/76 0,00 8,00 4,50 42,00 54,50 0,00 54,50 2

98295
BRUNA DOS SANTOS

TEIXEIRA
ENGENHEIRO CIVIL 17/11/95 12,50 4,00 6,00 30,00 52,50 0,00 52,50 1

80249 EDSON DE JESUS OLIVEIRA ENGENHEIRO CIVIL 13/02/83 7,50 8,00 3,00 33,00 51,50 0,00 51,50 2

67630
EBERTY ARAUJO DOS

SANTOS
PROFESSOR - HISTÓRIA 24/11/92 10,00 6,00 6,00 42,00 64,00 0,00 64,00 1

17056
GILVAN NASCIMENTO

SANTOS
PROFESSOR - MATEMÁTICA 25/11/90 20,00 8,00 4,50 45,00 77,50 0,00 77,50 1

27292
ADENILSON DO

NASCIMENTO CRUZ
PROFESSOR - MATEMÁTICA 19/04/93 12,50 10,00 6,00 42,00 70,50 0,00 70,50 2

27295 ANDREA LOIOLA SOUZA PROFESSOR - MATEMÁTICA 20/06/87 10,00 4,00 3,00 42,00 59,00 0,00 59,00 3

71610
CIDIANY DE SOUZA

SANTOS
PROFESSOR - PEDAGOGO 18/02/84 17,50 8,00 4,50 42,00 72,00 0,50 72,50 1

26750
PATRICIA FERREIRA DO

NASCIMENTO
PROFESSOR - PEDAGOGO 04/08/81 20,00 8,00 7,50 33,00 68,50 0,50 69,00 2

31644
MARIA EDILEUZA DE

JESUS SANTOS
PROFESSOR - PEDAGOGO 21/07/82 7,50 8,00 7,50 39,00 62,00 0,50 62,50 3

13322 JESSICA DA SILVA SANTOS PROFESSOR - PEDAGOGO 19/08/92 17,50 6,00 6,00 33,00 62,50 0,00 62,50 4

68258
CIBELE DE SOUZA

RODRIGUES
PROFESSOR - PEDAGOGO 03/07/90 5,00 8,00 7,50 33,00 53,50 2,50 56,00 5

37512 UILSON DOS SANTOS PROFESSOR - PEDAGOGO 26/03/81 10,00 8,00 6,00 30,00 54,00 0,50 54,50 6

20217 TATIANE LEMOS DIVINO PROFESSOR - PEDAGOGO 15/06/84 10,00 8,00 0,00 36,00 54,00 0,00 54,00 7

21177
LUCIANA VIRGILIA

AMORIM DE SOUZA
PROFESSOR - PEDAGOGO 06/04/77 12,50 8,00 3,00 30,00 53,50 0,50 54,00 8

48755 VERONICA PASSOS ALVES PROFESSOR - PEDAGOGO 28/12/90 7,50 8,00 4,50 33,00 53,00 0,50 53,50 9

20462
BETHANIA MACEDO

SILVEIRA
PROFESSOR - PEDAGOGO 13/03/84 15,00 6,00 1,50 30,00 52,50 0,00 52,50 10

Codigo NomeCandidato Cargo Nasc NotaPor NotaMat NotaObj Class

93096 MARIA JOSE DE MELO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 26/04/96 21,875 37,500 59,375 1

91814 IZABELLE SAYONARA SANTOS RABELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/04/97 21,875 28,125 50,000 2

32822 ANDERSON CARLOS DA SILVA SOUZA PORTEIRO/VIGIA 06/11/93 28,125 50,000 78,125 1

74259 ERICLES SANTOS SANTANA PORTEIRO/VIGIA 21/08/96 18,750 50,000 68,750 2

56720 CLAUDSON ALVES SANTOS PORTEIRO/VIGIA 09/04/84 25,000 40,625 65,625 3

96281 NATANAEL SANTOS BOMFIM PORTEIRO/VIGIA 13/02/96 18,750 43,750 62,500 4

93522 ROBERIO SILVA DANTAS PORTEIRO/VIGIA 06/06/72 28,125 31,250 59,375 5

40408 CARLOS AUDEMIR DE JESUS DOS SANTOS PORTEIRO/VIGIA 29/12/88 18,750 40,625 59,375 6

67189 EVERTON SANTOS SANTANA PORTEIRO/VIGIA 25/02/93 18,750 37,500 56,250 7

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObj Class

33053
VICTOR ALESSANDRO FERREIRA

NASCIMENTO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/09/02 22,50 8,00 3,00 33,00 66,50 1

29386 TIAGO DIAS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/03/96 20,00 6,00 3,00 36,00 65,00 2

18690 DANIELE DOS ANJOS LEMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/06/93 12,50 10,00 3,00 27,00 52,50 3

46039 LORENA MARQUES ARAUJO DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 24/05/01 17,50 4,00 0,00 30,00 51,50 1

Codigo Nome Candidato Cargo Nasc NotaPor NotaEsp NotaObj Class

96865 ALEX TIMOTEO DA SILVA MOTORISTA 10/01/00 25,00 33,75 58,75 1

55767 LAZARO LOPES DE OLIVEIRA MOTORISTA 21/03/70 5,00 45,00 50,00 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023

3

ANEXO II - FORMULÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

Candidato

Número de inscrição

Documento de identificação – número

Concurso Público

Cargo

Data ____ /____ / ________

Declaro estar ciente dos termos do Edital

Assinatura:

Conforme previsto “DOS RECURSOS”, do Edital nº 01/2023, do CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

NOSSA SENHORA DAS DORES/SE, caberá recurso fundamentado, dirigido em única e última instância à Comissão

do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora das Dores contra todas as decisões proferidas no

âmbito desse Concurso Público, que tenham repercussão na esfera de direitos dos candidatos, tais como:

( ) Contra o resultado da prova;